

لیگ برتر

پرسپولیس پاداش جام جهانی طارمی را می خواهد

باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت نامه مهاجم تیمش علاوه بر دریافت ۵۸۰ هزار دلار، پاداش حضور در جام جهانی این بازیکن را هم می خواهد. فدراسیون جهانی فوتبال به هر یک از تیم های باشگاهی که بازیکن یا بازیکنانی در تیم های ملی حاضر در رقابت های جام جهانی دارند، بر اساس تعداد روزهای حضور در جام جهانی، مبلغی به عنوان پاداش پرداخت می کند. حالا که بحث انتقال مهدی طارمی به الغرافه قطر تقریباً نهایی شده است، در صورت حضور طارمی در جام جهانی، این پاداش به باشگاه قطری می رسد. مسوولان باشگاه پرسپولیس اما اعلام کرده اند تنها در صورتی حاضرند رضایت نامه مهاجم جوان پوشه ری تیشان را صادر کنند که باشگاه الغرافه علاوه بر پرداخت ۵۸۰ هزار دلار پول رضایت نامه، پاداش پرداختی فیفا که بابت حضور طارمی در جام جهانی پرداخت خواهد شد را نیز به پرسپولیس بدهد. ایسنا

تیراندازی

فدراسیون جهانی تیراندازی دادگر را پذیرفت

فدراسیون جهانی تیراندازی سرانجام علی دادگر را به عنوان رییس فدراسیون ایران معرفی کرد. فدراسیون جهانی تیراندازی نام علی دادگر را به عنوان رییس فدراسیون تیراندازی ایران پذیرفت. تا مدت ها قبل فدراسیون جهانی سید مهدی هاشمی را به عنوان رییس فدراسیون تیراندازی می شناخت و با ارسال نامه به ایران درخواست تعیین تکلیف در این فدراسیون را داشت. کمیته ملی المپیک ایران نیز با ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی تیراندازی دادگر را رییس فدراسیون اعلام کرد و در حال حاضر نیز در سایت فدراسیون جهانی از علی دادگر به عنوان رییس فدراسیون تیراندازی ایران نام برده است. مهر

فوتبال گیلان

علی کریمی، جباری را می خواهد؟

سر مربی سپیدرودی ها در رابطه با حضور مجتبی جباری در این تیم می گوید: شرایط ما طوری است که در بعضی از پست ها نیاز به بازیکن داریم، به دنبال این هستیم که چند بازیکن که به دردمان می خورند را به تیم مان اضافه کنیم. در حالی که روزهای اخیر حرف و حدیث هایی درباره حضور ملی پوش سابق فوتبال ایران در تیم سپیدرود به گوش می رسد علی کریمی در نشست مطبوعاتی پیش از دیدار برابر پیکان در رابطه با حضور مجتبی جباری در این تیم گفت: جباری از دوستان من است، شرایط ما طوری است که در بعضی از پست ها نیاز به بازیکن داریم، به دنبال این هستیم که چند بازیکن که به دردمان می خورند را به تیم مان اضافه کنیم، ما دنبال کسانی هستیم که بتوانند به تیم مان کمک کنند. او ادامه داد: ما روز اول با ۲۷ بازیکن تیم را تحویل گرفتیم، نمی دانم چه لزومی دارد ۲۷ بازیکن در تمرین باشند، امیدوار هستیم بتوانیم در ادامه راه موفق باشیم. بازیکن شاخص را هیچ تیمی به ما نمی دهد، مثل این می ماند که بازیکنان کلیدی ما را تیمی بخواهد، ما هم همینگونه هستیم. ما اعلام کردیم چند بازیکن در تمرینات ما حاضر شوند اگر کافی تر جرج داد و صلاح دید به تیم اضافه شوند. تابناک ورزشی

حرف روز

انتقادات تازه قلعه نویی

سر مربی ذوب آهن که با سرنامه زنده اردبویی شبکه تهران صحبت می کرد، اعتراض هایی به برخی رخدادها در ورزش کشور مطرح کرد. امیر قلعه نویی گفت: در احادیث آمده زمانی که فقر از هر وارد می شود، ایمان از پنجره خارج می شود، ملت ما ملت بزرگی است و کشور ثروتمندی داریم، ما باید به فکر جوانان خود باشیم. چرا مسعود شجاعی نباید در تیم ملی باشد؟ چرا بانوان ما نباید به ورزشگاه بیایند؟ می خواهیم بدانیم «ایران» نام خانم است یا آقای؟ چرا بانوان سوری می توانند به ورزشگاه بیایند اما خانم های ایرانی را از ورود به ورزشگاه منع می کنیم؟ او ادامه داد: سردر باشگاه های ما نام «فرهنگی - ورزشی» حک شده است. باشگاه ها و جامعه چه کار فرهنگی کرده اند؟ جامعه چه کاری برای جوانان کرده است؟ جوانان ما مشکلات زیادی چون مشکلات اقتصادی دارند. ورزشگاه تنها جایی است که جوانان ما می توانند بیایند حرف های خود را بزنند و حرف های که نباید بزنند که در استادبوم مطرح می کنند. را. دیو تهران

لژیونر

پاداش کوچک آزمون برای برد تیم والیبال شهرش

سردار آزمون پس از پیروزی تیم والیبال هاوش گنبد برابر شهرداری ورامین پنجاه میلیون ریال به این تیم پرداخت کرد. پس از پیروزی تیم والیبال هاوش گنبد برابر تیم شهرداری ورامین در هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال در یک دیدار خانگی، سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال که در سالن المپیک گنبد شاهد دیدار همشهریانش بود به دلیل این برد شمرین پنج میلیون تومان به تیم هاوش هدیه کرد. طاهر آزمون، سر مربی هاوش گنبد درباره این موضوع گفت: سردار آزمون مدتی که در گنبد بود و سه دیدار لیگ برتر والیبال برگزار شد به تمرینات مان می آمد با توجه به شرایط مالی بد تیم و بی انگیزگی بازیکنان اعلام کرد که در دیدار برابر کاله مازندران، شهرداری تبریز و شهرداری ورامین اگر تیم برنده شود پنج میلیون تومان به بازی هر بازی و هر برد به تیم هدیه می دهد که ما تنها در دیدار برابر شهرداری ورامین پیروز شدیم. سر مربی تیم والیبال هاوش گنبد در خصوص وضعیت بحرانی این تیم در لیگ و مشکلات مالی و مالکیتی آن، گفت: بهتر است در این باره با صاحب تکتم، ایسنا

گزارش یک



طباطبایی یا مهندسی؛ کدام یک رییس فدراسیون بسکتبال می شوند؟

وارث مشحون

و در حالی که هنوز از دوره چهار ساله اش یک سال ونیم باقی مانده بود، بالاخره تصمیم به استعفا گرفت. با گذر رفتن او این سوال مطرح شد که چه کسی جانشین مشحون خواهد شد؟ جالب اینکه مشحون بعد از استعفا تصمیم گرفت در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت کند و ثبت نام هم کرده اما خیلی زود از این انتخابات نیز انصراف داد! انصراف محمود مشحون از جمع کاندیداهای نایب رییس کمیته ملی المپیک نه تنها غیر منظره نبود، بلکه تا حد زیادی هم قابل پیش بینی بود، چرا که نهادهای نظارتی در نامه ای رسمی به کمیته ملی المپیک که کنار گذاشته شدن افراد دوتابعیتی تاکید کرده بودند! همین رو درست به فاصله چند روز پس از ارسال این نامه، مشحون انصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اعلام کرد تا مشخص شود که او علاوه بر اینکه بالای ۱۰ سال سن داشته و بازنشسته بود، دوتابعیتی هم است. در واقع مشحون که به خاطر بازنشستگی مجبور به استعفا از ریاست فدراسیون بسکتبال شده بود با مجوزی که از هیات اجرایی کمیته ملی المپیک به واسطه معرفی به عنوان کارشناس خیره گرفت، توانست عضو مجمع این کمیته شود و به همین دلیل نامزد شدنش برای انتخابات بلا مانع بود، اما به خاطر فشار نهادهای نظارتی و تصمیم به کناره گیری، نام وی در نهایت از فهرست کاندیدایا پاک شد. حالا شنبه انتخابات فدراسیون بسکتبال پس از کش و قوس های فراوان بر سر سر تایید صلاحیت نامزدها و زمان برگزاری برگزار خواهد شد و همه منتظر هستند تا ببینند چه

ویدجعفری

محمود مشحون هم بازنشسته بود و هم بالای ۷۰ سال سن داشت و طبق قانون باید از ریاست فدراسیون بسکتبال کنار می رفت. او ۷۶ سال سن داشت و بازنشسته آموزش و پرورش بود! اما با توجه به ارتباطاتی که داشت همچنان در راس این فدراسیون باقی مانده بود تا اینکه اولتیماتوم سازمان بازرسی کل کشور به دستگاه های دولتی منجر به این شد تا مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش جلسسه ای با رییس کهنه کار بسکتبال گذاشته و او را راضی به استعفا کند، چرا که در غیر این صورت و با برکناری اش توسط وزارت ورزش بحث مداخله دولت در رشته بسکتبال مطرح می شد و احتمال تعلیق پیش می آمد، پس بهترین راه همان صحبت وزیر با مشحون بود تا او با احترام به قوانین، خود استعفا داده و از رسته های که سال ها در فدراسیون به ریاست داشته بود، انصراف بگیرد. مشحون در دوران نوجوانی بسکتبال بازی می کرد و در ادامه به تیم ملی راه یافت و نخستین بار سال ۴۵ رییس هیات بسکتبال ری شد و در ادامه پله های ترقی را طی کرد تا اینکه سال ۵۸ فدراسیون به ریاست مسعود شجاعی بسکتبال رسید. او بعد از انقلاب به جای برادرش کمال رییس اسبق این فدراسیون به ریاست مسعود شجاعی رسید. او هر وقت از بسکتبال کنار گذاشته شد به هندبال رفت و در نخستین فرصت بازگشت. مشحون سال ۵۹ و ۶۲ ریاست فدراسیون هندبال را به دست گرفت. او از سال ۱۳۸۱ به غیر از یک دوره هفت ماهه، به صورت پیوسته ریاست فدراسیون بسکتبال را بر عهده داشت

کسی رییس فدراسیون بسکتبال خواهد شد. این انتخابات دو روز قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار می شود تا شائبه ای در خصوص برگزاری این انتخابات ایجاد نشود. بهروز منتقمی، سیدمهراد هاشمی، رمضانعلی دولو، مهرداد آگین، مازیار ناظمی، سیدحسن طباطبایی، کرمانه علیمراد، رضا درویش، غلامعلی محمد علیپور، رضا مهندسی، رامین احمدی طباطبایی، محمد رضاعلی، جواد داوری و حسن میرزا آقاییک ۱۴ نامزد تایید صلاحیت شده برای شرکت در انتخابات هستند که در این بین به نظر می رسد شانس سیدحسن طباطبایی و رضا مهندسی بیشتر از سایرین باشد، چرا که میرزا آقاییک تازه روز گذشته صلاحیتش تایید شده و تا حدود زیادی فرصت را از دست داده است. حال باید منتظر ماند و دید که چه افرادی از این انتخابات شلوغ، انصراف خواهند داد تا با شانس سیدحسن بسکتبال شود و گفته می شود اصلی ترین توجیه به این موضوع، بازی انتخابات را خواهد بود. زیادی در مورد حمایت وزارت ورزش یا مشحون از گزینش های مورد نظر شان مطرح شده است اما اینطور که به نظر می رسد تا انصرافی ها مشخص نشوند و توانست عضو مجمع این کمیته شود و به همین دلیل نامزد شدنش برای انتخابات بلا مانع بود. فشار نهادهای نظارتی و تصمیم به کناره گیری، نام وی در نهایت از فهرست کاندیدایا پاک شد. حالا شنبه انتخابات فدراسیون بسکتبال پس از کش و قوس های فراوان بر سر سر تایید صلاحیت نامزدها و زمان برگزاری برگزار خواهد شد و همه منتظر هستند تا ببینند چه

برای ریاست دارد و به توافق رسیده اند، کنار خواهد کشید! در واقع به نظر می رسد که دول اصلی بین همان طباطبایی و مهندسی خواهد بود. مهندسی از قدیمی های بسکتبال است که سابقه حضور در هیات ریسه فدراسیون را دارد. او در زمان پرورش نسل طلایی بسکتبال ایران در فدراسیون بود و در کمیته طباطبایی که این روزها مدیریت مجموعه ورزشی آزادی را بر عهده دارد، پیش از این از طرف وزارت ورزش به عنوان سرپرست سه فدراسیون وزنه برداری، کاراته و دوومیدانی انتخاب شده بود و جالب اینکه در هر سه رشته هم موفق بود به نحوی که خانواده این رشته ها رضایت کامل از طباطبایی داشتند، اما با این وجود او در انتخابات این سه فدراسیون ورود نکرد تا افراد دیگری سکنان هدایت این رشته ها را به دست بگیرند. حالا او عزم خود را جزم کرده تا رییس فدراسیون بسکتبال شود و گفته می شود اصلی ترین گزینه برای تصدی این پست است. او اعلام کرده که برنامه جامعی برای بسکتبال تهیه کرده و در نظر دارد در صورتی که اعضای مجمع سه او اعتماد کرده و رای دهند، به عنوان رییس این فدراسیون دست به کارهای مهمی بزند تا عقب افتادگی های بسکتبال در سال های اخیر جبران شده و این رشته یک بار دیگر به روزهای خوب خود بازگردد. مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۲۳ دی ماه در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک تهران برگزار و بالاخره وارث محمود مشحون مشخص خواهد شد.



با مجازات هایی روبرو کند و حتی از جام جهانی ۲۰۱۸ اخراج کند. خبرگزاری تستیم در این باره نوشته: رسانه های ایتالیایی در حالی چنین موضوعی را مطرح کرده اند که پس از اظهارات داوری مساون وزارت ورزش و جوانان درباره دعوت نکردن شجاعی به تیم ملی، فیفا از فدراسیون ایران در این باره اعلام کرد. فدراسیون فوتبال ایران نیز اعلام کرد محرومیت شجاعی از حضور

کشتی

قهرمان اسبق کشتی زنان جهان به ایران می آید

آنا واسلینکو، قهرمان اسبق کشتی زنان جهان از اوکراین برای بالا بردن سطح فنی کشتی کلاسیک بانوان به ایران می آید. فدراسیون کشتی از آنا واسلینکو، قهرمان اسبق کشتی زنان جهان و از مربیان موفق کشتی اوکراین برای حضور به عنوان سر مربی تیم ملی کشتی کلاسیک بانوان دعوت کرده است. بر این اساس در صورت موافقت شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان این قهرمان سابق کشتی جهان از اول بهمن ماه و به مدت شش ماه برای آموزش بانوان کشتی گیر کشورمان در ایران حضور خواهد داشت. اولین اردوی تیم ملی کشتی کلاسیک بانوان کشور روزهای ۴ تا ۱۳ بهمن ماه برگزار می شود. فارس

لیگ ۱

نکونام استعفاداد و به تهران بازگشت

سر مربی خونه به خونه از سمت خود استعفا داد. جواد نکونام سر مربی تیم فوتبال خونه به خونه بابل دو روز پس از شکست مقابل مس رفسنجان از سمت خود استعفا داد. نکونام، چند هفته قبل هم از هدایت خونه به خونه استعفا داده بود اما پس از صحبت با مالک این باشگاه به کارش ادامه داد. دلیل این استعفا نکونام مشکلات مالی و حواشی بوده است که در چند وقت اخیر در مورد خونه به خونه وجود داشته است. نکونام به همراه تمام کادر فنی خونه به خونه، بابل را به مقصد تهران ترک کردند. باین وجود تمرین ساعت ۱۱ خونه به خونه بدون حضور مربی در حال برگزاری است. اپرنا

تنیس

آمدادی جو کوویچ در آستانه مسابقات اپن استرالیا

نواک جو کوویچ با پیروزی مقابل دومینیک تیم در مسابقات کوبرنگ کلاسیک نشان داد که آسیب دیدگی اش بر طرف شده و برای مسابقات اپن استرالیا آماده تر می شود. نواک جو کوویچ بعد از غیبت طولانی از مسابقات توانست مقابل دومینیک تیم در مسابقات کوبرنگ کلاسیک به پیروزی ۲ بر صفر برسد. این پیروزی نشان داد که او تقریباً ۱۰۰ درصد آمادگی لازم را دارد و می تواند در مسابقات اپن استرالیا خوب ظاهر شود. نواک جو کوویچ، قهرمان ۱۲ دوره گرنداسلم باورگشت خوبی به مسابقات تنیس داشت. او ۱۸۲ روز از مسابقات دور بود و با بازگشت به تنیس و پیروزی مقابل دومینیک تیم، تنیسور شماره پنج توانست نشان دهد که از آمادگی جسمانی خوبی برخوردار است. جو کوویچ می گوید: حس بسیار خوبی دارم، من شش ماه منتظر این لحظه بودم. دومینیک حرف خوبی بود. او تنیسور شماره پنج جهان است. این آزمایش خوبی برایم بود که ببینم در چه شرایطی قرار دارم. این آزمایش بسیار خوب پیش رفت. نمی خواهم بیش از حد اعتماد به نفس داشته باشم. نمی توانم بگویم کاملاً برای اپن استرالیا آماده هستم. نواک جو کوویچ کاملاً تایید نکرد که در اپن استرالیا حضور خواهد داشت اما اعلام کرد که در حال حاضر همه نشانه ها مثبت است. ایسنا

ورزش زنان

گلر یز ان هم به داد بانوان والیبالست بهنمبر نرسید

گلریزانی در مازندران برگزار شد تا عواید حاصل از آن صرف تیم بهنمبر مازندران در لیگ برتر والیبال بانوان شود، اما استقبال خوبی از این گلریزان انجام نشد. فاطمه شعبان خمسه، سر مربی تیم بهنمبر مازندران درباره مشکلات تیمش و گلریزانی که انجام شد، گفت: در اوایل لیگ برتر والیبال دواسپانسر برای حمایت مالی از تیم وجود داشت، اما با شروع کار و لغو شدن بازی ما در هفته نخست رقابت ها هر دو اسپانسر عقب نشینی گفت: مسوولان شهر قول داده اند برای باقی ماندن تیم تلاش خود را انجام دهند و یک گلریزان که معمولاً مشکلات شهر را با آن حل می کنند، برای انجام دهند. روز گذشته گلریزان انجام شد اما استقبال خوبی از این گلریزان صورت نگرفت و مشکلات با بر جا باقی ماند. شعبان خمسه در ادامه گفت: امروز با فردا تکلیف تیم برای ماندن در لیگ برتر والیبال بانوان مشخص می شود. در برخی از خبرها اعلام شده بود که تیم روز گذشته تمرینات خود را پیگیری نکرده است که این خبر کذب است. بازیکنان روز گذشته در تمرین حاضر بودند و امروز آماده تمرین خود را انجام خواهیم داد تا برای بازی فردا نیز به باشیم. بعد از بازی با سالوت که هفته گذشته برگزار شد، قرار بود مشکلات حل شود، اما تا به امروز مشکلی حل نشده! ایسنا

تور مشهد پرسپولیس، همه طلبیده شدیم

فقط ۱۹۹/۰۰۰ تومان

نظرات خود را برای ما پیامک کنید

۳۰۰۴۷۵۳

نظرات خود را برای ما پیامک کنید

۳۰۰۴۷۵۳

نظرات خود را برای ما پیامک کنید

۳۰۰۴۷۵۳

است، از جواد نکونام که تازه از خونه به خونه جدا شده و البته از مصطفی دنیزی، دبروز میزان خبر داد مسوولان باشگاه تراکتورسازی برای سپردن هدایت تیم شان به مصطفی دنیزی با این مربی کهنه کار ترکیه ای مذاکراتی داشته اند. حتی شنیده شده که نماینده هایی از باشگاه تراکتورسازی به ترکیه سفر کرده و به صورت حضوری هم با دنیزی جلساتی داشته اند. ظاهراً دنیزی شرایطش را به باشگاه تراکتورسازی اعلام کرده و گفته برای حضور به فصل در تراکتورسازی حدود ۲۵۰ هزار دلار دستمزد می خواهد اما باشگاه تراکتورسازی می خواهد با این مربی قرارداد یک سال و نیمه ببندد. برخی می گویند با توجه به رابطه خوب آجورلو با دنیزی و با توجه به این مساله که آجورلو دنیزی را برای اولین بار به ایران آورد احتمال همکاری تراکتورسازی با این مربی مطرح تر کیه ای بسیار بالاست.

صدای پای دنیزی در تبریز

بیش از هر زمان دیگری به درهای خورجی باشگاهی نزدیک نشود که به قول او: «خودش هیچ چیز ندارد». همه این صحبت ها نشان می دهد گل محمدی خطر برکناری را بیشتر از هر زمان دیگری حس می کند و گرنه آنقدر بی محبا علیه مدیرعاملش موضع نمی گرفت. او حتی علیه یکی از مربیان تبریزی هم صحبت های تندى کرد: «مربی مرضی رادر تبریز می شناسم که برای خودش هم با خبرنگاران باند درست کرده است، نمی خواهم بی ادبی کنم و در قشر ما مربیان هم مربیان گل محمدی و مصطفی آجورلو باعث شد که مدیرعامل و سر مربی تراکتورسازی در هفته گذشته نتوانند با یکدیگر جلسهای داشته باشند و صحبت های و بیانیه های اخیر دو طرف هم آتش این اختلاف را بیشتر کرد. در نهایت، موضع جیحی گل محمدی در نشست خبری چهارشنبه خود شگاف بین باشگاه و سر مربی را بیشتر کرد تا جیحی

تراکتورسازی

وضع در تبریز اصلا مساعد نیست. ظاهراً یکبار دیگر رابطه سر مربی و مدیرعامل

تراکتورسازی شکر آب شده. جیحی گل محمدی در نشست خبری دبروز خود علیه افراد مختلف و مدیریت باشگاه تراکتورسازی موضع گرفت تا مشخص شود که اختلاف او و آجورلو خیلی بیشتر از آن چیزی است که به نظر می رسد؛ اختلافی که سر مربی تراکتورسازی صراحتاً اعلام کرد آن را تکذیب نمی کند. از مرکز استان آذربایجان شرقی خبر می رسد که اختلاف جیحی گل محمدی و مصطفی آجورلو باعث شد که مدیرعامل و سر مربی تراکتورسازی در هفته گذشته نتوانند با یکدیگر جلسهای داشته باشند و صحبت های و بیانیه های اخیر دو طرف هم آتش این اختلاف را بیشتر کرد. در نهایت، موضع جیحی گل محمدی در نشست خبری چهارشنبه خود شگاف بین باشگاه و سر مربی را بیشتر کرد تا جیحی